

أمر توريد

السادة / الهيئة العامة للطرق والكباري

السيد المهندس / مدير إدارة النظم والمعلومات

تحية طيبة وبعد،،،

تتشرف شركة / كونستريد للإنشاءات - محمد إبراهيم محمود عثمان

بخصوص العقد رقم (404 / 2023 / 2024) الموقع بين الهيئة العامة للطرق والكباري والشركة بشأن تنفيذ عملية أعمال الجسر الترابي والأعمال الصناعية لمشروع القطار الكهربائي السريع (العين السخنة - مطروح) لتنفيذ أعمال الجسر الترابي (قطاع العلمين / فوكة) المسافة من الكم 470,600 الي الكم 472,600 بطول 2 كم اتجاه فوكة بتوريد المحملات وهي كالتالي :

الترتيب	البيان	السعر	العدد	الإجمالي
1	كرتونة ورق A4	690	30	20,700

وتفضلوا بقبول وافر التحية والتقدير،،،

مقدمة لسيادتكم



٢
C-c9171c

مكتب ٦ - الدور الثالث - ٣١٦ هلا مول - ش التسعين الجنوبي - القاهرة الجديدة ٩

٠١٠٧٥٤٧٠٦٠ - ٠٢ - ٢٧٢٩٧٤٨١

@ info@constrade.net

أمر توريد

السادة / الهيئة العامة للطرق والكباري

السيد المهندس / مدير إدارة النظم والمعلومات

تحية طيبة وبعد،،،،

تتشرف شركة /كونستريد للإنشاءات - محمد إبراهيم محمود عثمان

بخصوص العقد رقم - 2024/2023/404 الموقع بين الهيئة العامة للطرق والكباري والشركة بشأن تنفيذ عملية

أعمال الجسر الترابي والاعمال الصناعية لمشروع القطار الكهربائي السريع (العين السخنة - مطروح) لتنفيذ اعمال

الجسر الترابي (قطاع العلمين / فوكة) المسافة من الكم 470,600 الي الكم 472,600 بطول 2 كم اتجاه فوكة

بتوريد المحملات وهي كالآتي :

التسلسل	البيان	العدد	القنة	الإجمالي
1	حبارة hp 48 a	4	650,00	2,600,00
2	حبارة hp 83 a (Originl)	2	4,000,00	8,000,00
3	حبارة hp 56 a (Originl)	2	3,500,00	7,000,00
4	حبارة hp 05 a (Originl)	2	5,500,00	11,000,00
5	حبارة hp 79 a (Originl)	2	4,000,00	8,000,00
6	حبارة hp 106 a (Originl)	3	2,800,00	8,400,00
	الإجمالي			45,000,00

وتفضلوا بقبول وافر التحية والتقدير،،،،،

مقدمة لسيادتكم



فاتورة بيع

p

العميل
هيئة الطرق والكباري

رقم الفاتورة 8577

نوع الفاتورة آجل

التاريخ 2024/06/02

الوقت 10:06 AM

تستحق في 2024/06/02

كاشير رحمه

01095185171

رقم الصنف	اسم الصنف	الوحدة	الكمية	السعر	الإجمالي
14	hp 44A\CF244A		4	650.00	2,600.00
91	hp 83A\CF283A	/	2	4,000.00	8,000.00
1254	hp 56A\CF256A	/	2	3,500.00	7,000.00
1217	hp 05A\CE505A	/	2	5,500.00	11,000.00
1329	hp 79A\CF279A	/	2	4,000.00	8,000.00
98	hp 106A\W1106A	/	3	2,800.00	8,400.00
	الإجمالي		15		45,000.00

المطلوب خمسة و اربعون ألف

شكرا لزيارتكم



السادة / الهيئة العامة

السيد المهندس / مد

تتشرف شركة / كون

بخصوص العقد رقم ()

أعمال الجسر الترابي و

الجسر الترابي (قطاع ا

بتوريد المحملات وهي

التسلسل	
1	ك

مقدمة لسيادتكم

شركة / كونستريد



مكتب ٦ - الدور الثالث - ٣١٦ هلا مول - ش التسعين الجنوبي - القاهرة الجديدة

٠١٠٠٧٥٤٧٠٦٠ - ٠٢ - ٢٧٢٩٧٤٨١

@ info@constrade.net

٢
٢٠٢٤/٦/٢

التاريخ: ٢٠٤٦ / ٦ / ٩
المطلوب من السيد: شركة كوكاكولا

الصف	فئة	عدد	الإجمالي	
			قرش	جنيه
٨٠٤٤٠٠٠	٣	٦٩٠	٩٠٤٠٠	
				
الإجمالي فقط :				

السادة / الهيئة العامة للطرق

السيد المهندس / مدير إدارة

تتشرف شركة / كونستريد لا

بخصوص العقد رقم (3 / 404)

أعمال الجسر الترابي والأعمال

الجسر الترابي (قطاع العلمين /

بتوريد المحملات وهي كالتالي :

التسلسل	البيان
1	كرتونة ور

وتفضلوا بقبول وافر التحية والتقدير،،،

مقدمة لسيادتكم

شركة / كونستريد

شركة / كونستريد

٢٦٥

كونستريد

١٧٨-٥-٢٢٥٥-٢١٠٠-١٨١

٢٨٢-١٧٩-٥١٧٠

١٧٧٧٢

مكتب ٦ - الدور الثالث - ٣١٦ هلا مول - ش التسعين الجنوبي - القاهرة الجديدة 📍

☎ ·100·V0EV·7· - ·P - PVPQVΕΛI

 info@constrade.net

✓
6031710